

GML/KOL/2017-18 January 11, 2018

Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001. INDIA.

National Stock Exchange of India Limited
"EXCHANGE PLAZA",
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai- 400 051. INDIA.

Dear Sir/Madam,

SUB: NEWSPAPER CUTTING FOR PUBLICATION OF NOTICE OF BOARD MEETING TO APPROVE THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12,2017

Please find attached herewith newspaper cuttings publishing Notice of Board Meeting in two newspapers Business Standard (English all editions) and Ekdin (Vernacular – Bengali) inter alia to approve the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2017.

Thanking you,

Yours faithfully,

GALLANTT METAL LIMITED

GALLANTT METAL LTD.

Company Secretary

Rajesh Upadhyaya

(COMPANY SECRETARY)

Encl: As above

Corporate Identification No.: L27109WB2005PLC101553

GALLANTT

GALLANTT ISPAT LIMITED

(CIN: L27109WB2005PLC101650)

1, Crooked Lane, Second Floor, Room Nos. 222 & 223, Kolkata - 700069

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, January 15, 2018 at 05.30 P.M. at its Head Office at "Gallantt Landmark", AD Tower Compound, Bank Road, Gorakhpur - 273 001, Uttar Pradesh, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2017.

For GALLANTT ISPAT LIMITED

Place: Kołkata Date: 09.01.2018

Nitesh Kymar Company Secretary

GALLANT

GALLANTT METAL LIMITED

(CIN: L27109WB2005PLC101553) 1, Crooked Lane, Second Floor, Room Nos. 222 & 223, Kolkata - 700069

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, January 15, 2018 at 12.30 P.M. at its Head Office at "Gallantt Landmark", AD Tower Compound, Bank Road, Gorakhpur - 273 001, Uttar Pradesh, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2017.

Date: 09.01.2018 Place: Kolkata

For GALLANTT METAL LIMITED Rajesh Upadhyaya **Company Secretary**

EXIT OFFER PUBLIC ANNOUNCEMENT PURSUANT TO SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA ("SEBI") CIRCULAR NO.
SEBI/HO/MRD/DSA/CIR/P/2016/110 DATED OCTOBER 10, 2016 ("EXIT CIRCULAR") FOR THE ATTENTION TOTHE REMAINING PUBLIC SHAREHOLDERS (DEFINED BELOW)

M/s P C MEDIA SYSTEMS LIMITED

CIN: U51909DL1980PLC010435

Registered Office: 1206, Surya Kiran Building, 19, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi -110001

Tel. No.: 011-43550617; Email:pcmedia1@outlook.com

This follow up Exit Offer Public Announcement ("Follow up PA") is being issued by M/s Denver Trading Company Private Limited [Formerly known as Denver Trading Company Limited], a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at 146, Chinar Building, Sher-e-Punjab, CHS Ltd., Off Mahakal Caves Road, Andheri (East), Mumbai -400093 ("Offering Promoter"), one of the Promoters of M/s P C Media Systems Limited ("PCMS" or "PC Media" or "the Company" or "the ELC"), on behalf of Promoter Group of PCMS to provide exit opportunity to the Remaining Public on benair or Promoter Group of PCMS to provide exit opportunity to the Remaining Public Shareholders (defined below) of PCMS in terms of the Exit Circular. This Follow up PA in continuation of and should be read in conjunction with the Original Public Announcement dated October 14, 2017 as published in all editions of Business Standard (English) and all editions of Business Standard (Hindi) on October 16, 2017 ["Original PA"].

In terms of Original PA, Public Shareholders were given option to continue as shareholders of the Company instead of opting for Exit by providing an undertaking to this effect in the format available at the website of BSE Limited ("BSE") by the closure of business hours of October 31, 2017. Certain Shareholders of PCMS have availed the option to continue as shareholders instead of exit, details of which are as follows:

Category	Number of Shareholders	Number of Equity Shares held	% of paid up share capital
Public Shareholders as on the date of submission of Plan of Action to BSE	381	14,56,82,825	70,72%
Public Shareholders who have opted to continue as public shareholders	24	14,56,54,435	70.71%
Remaining Public Shareholders who are eligible for the Exit (Hereinafter referred to as "Remaining Public Shareholders")	357	28,390	0.01%

Therefore, Offering Promoter will provide the exit to the Remaining Public Shareholders at a price of Rs. 10.08 (Rupees Ten and Paisa Eight only) per Equity Share (equivalent to the fair value per Equity Share as determined by the Independent Valuer) ["Offer Price"] and Remaining Public Shareholders are being invited to tender their fully paid up Equity Shares of Rs. 10 each of PCMS with the below mentioned information

Offer Price	Rs. 10.08 (Rupees Ten and Paisa Eight only)
Opening of Exit Offer Period	Wednesday, January 24, 2018
Closing of Exit Offer Period	Wednesday, January 31, 2018
ent as stebiorieris? Olic	LA printanes et mot sereix uture beseiner et -

INSILCO LIMITED EVOIR TO CIN: L34102UP1988PLC010141

Regd. Office: A-5, UPSIDC Industrial Estates: Bhartiagram, Gajraula - 244 223 (U.P.)

Ph.: 09837923893, Fax: (05924) 252348, Email Id: insilco@evonik.com

Website: www.insilcoindia.com

Website: www.insilcoindia.com NOTICE
Notice is hereby given that pursuant to the provisions of regulation 33 read with regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, a meeting of the Audit Committee and Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 1st February 2018 inter-alia to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter/inine months ended 31st December 2017. This information can also be accessed from the Company's website at www.insilcoindia.com and Company's website at www.insilcoindia.com and website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com.

Date: 10th January 2018 Place: Noida

San esh Kr. Upadhyay Company Secretary

E-Tender Notice

E-Tender is invited by the Head Bankura South DMU for CIDA works vide Tender Notice No .WBFBCP/CH/27 & 28 /BKS/DMU/CIDA/ 2017-18. (2nd Call). Construction of Community Hall. Details are available www.westbengalforest.gov.in

Sd/-D.M.Pradhan, IFS **Head Bankura South DMU**

Memo No - 54(3)/ADV/inf(BNK) Dt.= 10.01.2018



HEAVY ENGINEERING CORPORATION LIMITED DHURWA, RANCHI - 834004 **TENDER NOTICE**

Foundry Forge Plant/Contract Cell

Tender Ref. No. & Title:-

FF/CC/INST/Repair of machines/17-970 dtd. 27.12.2017 for "Repair of machines for sample preparation of mechanical testing lab/104 bldg/FFP".

Due date & time for submission & opening of the tenders: 27.01.2018 till 2.30 PM & 23.11.2017 at 3.00 PM respectively

For details of tenders please visit www.hecltd.com & www.eprocure.gov.in Any future changes/notifications including extension of bid due date perta-to these tenders will be, published /hosted only on above website.

HEC BUILDS MACHINES THAT BUILD THE NATION

e-TENDER NOTICE

NIET No. 30 to 39 of EE OF 2017-18

eNIT's are invited for Installation of Solar based pumping machinery and others at different blocks under Bolpur Mechanical Division, PHE Dte. The details can be obtained from http://wbtenders.gov.in and Office notice board. BID sub end date and time (Online): 29.01.2018 at 11.00 a.m.

> EE/BOL. M.D. PHED

ICA-T192(3)/2018

GNA **GNAAXLES LIMITED**

CIN: L29130PB1993PLC013684

Regd. Office: GNA House, 1-C, Chhoti Baradari - II, Garha Road, Opposite Medical College, Jalandhar 144001 Punjab, Tel No.: 0181-4630477 E-mail: gjain@gnagroup.com; Website: www.gnagroup.com,

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company has been scheduled to be held on Friday, 19th January, 2018, at 12:30 PM at the Corporate Office of the Company at VPO Mehtiana Dist. Hoshiarpur, Inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and period ended 31st December 2017.

The Notice is also available at Company's website www.gnagroup.com and corporate announcement section of www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Mehtiana Date: January 9, 2018 For G N A Axles Limited Gouray Jain Company Secretary

PC Jeweller Limited

Registered Office: C-54, Preet Vihar, Vikas Marg, Delhi — 110 092 Phone: 011-49714971, Fax: 011-49714972, CIN: L36911DL2005PLC134929 E-mail: investors@pcjeweller.com, Website: www.pcjeweller.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI

আমার বাংলা

থানার হদিশ,

ঘোষকে। ঘটনাস্থল থেকে উদ্ধার হওয়া বন্দুক তৈরির সরঞ্জাম দেখে জেলা পুলিশ কর্তাদের ধারণা, বেশ কিছুদিন ধরে রীতিমতো জাঁকিয়ে বসেছিল অপরাধীরা। ঘটনাস্থল থেকে পাইপ, লোহা কাটার মেশিন-সহ বেশ কিছু যন্ত্রাংশ

মাব

নার

10

পর এবার উত্তরে।

ারে মিলল অস্ত্র

বন্দক, একটি

মগ্ৰী ও যন্ত্ৰাংশ

প্রচর পরিমাণে অস্ত্র

इ फिला।

বার

व।

বে

বার

উদ্ধার হয়েছে। পুলিশ জানিয়েছে, ধৃতেরা নির্জন আমবাগানের ভিতর ত্রিপল টাঙিয়ে, বিদ্যুৎ সংযোগ নিয়ে কারখানা পুলে বসেছিল। ধৃত সুদাম এর আগেও বিভিন্ন অপরাধে জেল খেটেছে বলে স্থানীয় সূত্রে জানা গিয়েছে। স্থানীয় এক বাসিন্দা জানান, 'বর্তমানে সুদাম লুকিয়ে মদ বিক্রি করত। তার মদ বিক্রির কথা

এলাকার মানুষ কমবেশি জানলেও তার আড়ালে বন্দুক তৈরির কথা কল্পনাতেও আসেনি এলাকারাসীদের।'

এদিন অতিরিক্ত পুলিশ সুপার অভিজিৎ বন্দ্যোপাধ্যায় বলেন, 'ধৃতদের কাছ থেকে ন'টি আগ্নেয়াস্ত্র উদ্ধার হয়েছে। তবে সেগুলো তারা কোথায় বিক্রি করত বা কতদিন ধরে তারা একাজ চালাচ্ছে তা জানতে ধৃতদের পুলিশি হেফাজতে নেওয়া হবে।'

ন করতে গিয়ে মৃত্যু বিদ্যুৎকর্মীর, জখম ১

বেদন, জলপাইগুড়ি: হাইটেনশন লাইনে কাজ করতে গিয়ে য়ে মৃত্যু হল দুই বিদ্যুৎকর্মীর। জখম হয়েছেন একজন। ঘটনাটি গাইগুড়ির নাগরাকাটার সিবচু এলাকায়। মৃতদের নাম নিরঞ্জন -), পুরান মাহাতো (৩০)। জখম দৌলত মাহাতো (৩০) ভর্তি ালে। তাঁদের বাড়ি ঝাড়খণ্ডে।

শীরা বিদ্যুতের খুঁটিতে উঠে হাইটেনশন তারে কাজ করছিলেন।
এসএসবি ক্যাম্পের ভিতরে খুঁটিতে ছিলেন। অন্য দুজন বাইরে
চা কাজ করার সময় হঠাৎ তারে আগুন দেখতে পান স্থানীয়
ছু বুঝে ওঠার আগেই চিৎকার শোনেন। কাছে গিয়ে দেখেতে
বি ক্যাম্পের বাইরে দুঁজন পড়ে রয়েছেন। একজনের শরীরে প্রাণ
জন পুড়ে গিয়েছেন। এসএসবি ক্যাম্পের ভেতরে খুঁটিতেই
য়ে তারে ঝুলছিলেন আর একজন। স্থানীয় লোকেরা জখম
তাকে ক্রুত হাসপাতালে নিয়ে যান। এদিকে, সেনা ক্যাম্প হওয়ায়
া দেহ নামাতে পারেননি ওই বিদ্যুৎকর্মীর। ফলে দীর্ঘক্ষণ দেহটি
পরে ওই ব্যাটেলিয়নের আধিকারিক এলে দেহ নামানো হয়।

বিদ্যুত দপ্তর ওই কর্মীদের সম্পর্কে বিস্তারিত কোনও তথ্য দিতে ই ঘটনায় মালবাজারের মহকুমা পুলিশ আধিকারিক ও দেবাশিস ন, 'মৃতদেহগুলো উদ্ধার করে ময়নাতদন্তের জন্য জলপাইগুড়ি ছে। যে সংস্থার মাধ্যমে তাঁরা কাজ করছিলেন তাঁদের সঙ্গে চেষ্টা করা হচ্ছে।'

८०८। यन्। २८७२।

GALANT

GALLANTT ISPAT LIMITED

(CIN: L27109WB2005PLC101650) 1, Crooked Lane, Second Floor, Room Nos. 222 & 223, Kolkata - 700069

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, January 15, 2018 at 05.30 P.M. at its Head Office at "Gallantt Landmark", AD Tower Compound, Bank Road, Gorakhpur — 273 001, Uttar Pradesh, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2017.

For GALLANTT ISPAT LIMITED

Place: Kolkata Date: 09.01.2018 Nitesh Kumar Company Secretary

GALANT

GALLANTT METAL LIMITED

(CIN: L27109WB2005PLC101553)

1, Crooked Lane, Second Floor, Room Nos. 222 & 223, Kolkate - 700069

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, January 15, 2018 at 12.30 P.M. at its Head Office at "Gallantt Landmark", AD Tower Compound, Bank Road, Gorakhpur – 273 001, Uttar Pradesh, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2017.

Date: 09.01.2018 Place: Kolkata For GALLANTT METAL LIMITED Rajesh Upadhyaya Company Secretary

পাবলিক নোটিস

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, সস্তাপুন্দর ভেঞ্চারস্ লিমিটেড-এর সম্পূর্ণ মালিকানাভিত্তিক সম্পূর্বক মাইক্রোসেক ক্যাপিটাল লিমিটেড (এমসিএপি)-এ ১০০% শেয়ারহোন্ডিং, তৎসহ বন্ধ হয়ে যাওয়া সম্পূর্বকসমূহ, মাইক্রোসেক কমার্জ লিমিটেড (এমসিএপি) প্রত্তান্তরিত হচ্ছে মেসার্স জি. রাজ আাত কো. (কনসালটান্টিস্) লিমিটেড (দ্য পারচেজার), যার রেজিস্টার্ড অফিস রয়েছে মার্বাল আর্চ, ৩য় তল, এফএল-২০১এ, ২৩৬বি, এ.জে.সি. বোস রোড, কলকাতা-৭০০০২০-তে, ১৬ এপ্রিল, ২০১৬ তারিখের শেয়ার পারচেজ এগ্রিমেন্ট (এসপিএ) অনুসারে। ট্রেডমার্ক/ওয়ার্ড মার্ক মাইক্রোসেক এবং/অথবা এর সমধর্মী আইপিআর সমূহ ক্রেতার কছে হস্তাপ্তারিত হচ্ছে না এবং ক্রেতা রাজি হয়েছেন এমক্যাপ, এমসিএল এবং এমআইবিএল -এর নাম পরিবর্তনে, ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে বা তার পূর্বে। সন্তাসুন্দর ভেঞ্চারস্থ লিমিটেড এবং/অথবা এর সহযোগীদের মধ্যে একটিও দায়িত্বনা/দায়বন্ধ থাকবে না, উপরের চুক্তির প্রভাবের কারণে, উপরে উল্লিখিত সন্তাসমূহর সঙ্গে কোনও প্রকার লেনদেনে।

সন্তাসুন্দর ভেঞ্চারস্ লিমিটেড-এর জন্য (পূর্বেকার মাইক্রোসেক ফিনান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড)

তারিখ - ৯ জানুয়ারি, ২০১৮ স্থান - কলকাতা বিপ্লব কুমার মানি কোম্পানি সেক্রেটারি

कार्पोरेशल बेंक



Corporation Bank

আমতলা শাখা, এন. ডি. রোড, পোঃ- কন্যানগর, জেলা- ২৪ পরগনা (দঃ) পিন- ৭৪৩৩৯৮ দখল বিজ্ঞপ্তি

[সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২-এর ধারা ৮(১) অধীন]

কপোরেশন ব্যাঙ্ক, আমতলা শাখা, আমতলা, কলকাতা-র অনুমোদিত অফিসার-স্বরূপ নিম্নস্বাক্ষরকারী ২০০২ সালের সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস রুল ৩-এর সঙ্গে পঠিত ১৩(১২) ধারা অধীনে ন্যস্ত ক্ষমতাবলে ২০০২ (২০০২ সালের ৫৪)-এর সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিনান্সিয়াল অ্যাসেটস্ অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ

সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট আন্থ্রি রুল অধীনে ঋণগ্রহীতা- তৌসিক ড্রেসেস-এর প্রতি একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি ১৮-১০-২০১৬ তারিখে জারি করে উক্ত নোটিসে বর্ণিতমতো ২০,৮৭,৫০০/- টাকা (কুড়ি লক্ষ সাতাশি হাজার পাঁচশো টাকা মাত্র) ১৮-১০-২০১৬ তারিখের সহ সুদ, আনুবঙ্গিক খরচ বিজ্ঞপ্তি জারির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে পরিশোধের আহ্বান জানিয়েছেন। ঋণগ্রহীতা উক্ত অর্থ পরিশোধে অপারগ হওয়ায় এতন্ত্রারা ঋণগ্রহীতা/জামিনদার এবং

পরচ বিজ্ঞান্ত জারির তারিখ থেকে ৬০ ।দনের মধ্যে পারপোধের আহ্বান জানিরেছেন। খণগ্রহীতা উক্ত অর্থ পরিশোধে অপারগ হওয়ায় এতদ্বারা ঋণগ্রহীতা/জামিনদার এবং জনসাধারণকে জানানো যাচ্ছে যে, নিম্নস্বাক্ষরকারী উক্ত রুলসের রুল ৮-এর সঙ্গে পঠিত উক্ত আইনের ১৩(৪) ধারা অধীনে তাঁর উপর ন্যস্ত ক্ষমতাবলে ০৯ জানুয়ারি, ২০১৮ তারিখ অত্র নিম্নে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন। নীলাচল মিনারেলস লিমিটেড CIN: L10400WB1907PLC001722 রেজিঃ অফিস ১৭, রয় স্ট্রিট, একতলা, কলকাতা-৭০০ ০২০

কলকাতা-৭০০ ০২০ দূরভাষ নং ০৩৩ ৪০৬২ ৯১২৭ ই-মেল- neelachalkolkata@gmail.com বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯ অনুসারে এতদ্বারা আপনাদের জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্যদের সভা ১৮ জানুয়ারি, ২০১৮ তারিশ বৃহস্পতিবার সকাল ১১-০০টায় কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস ১৭, রয় স্ট্রিট, প্রথম তল, কুলকাতা-৭০০০২০ -এ অনুষ্ঠিত হবে যেখানে অন্যান্য সবকিছুর মধ্যে ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ব্রৈমাসিকের কোম্পানির স্ট্যান্ডঅ্যালোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

বিবেচনা ও অনুমোদন করা হবে। নীলাচল মিনারেলস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান- কলকাতা তারিখ-১০ জানুয়ারি, ২০১৮

তেজস দোশী ডিরেক্টর

সন্ধান চাই



উপরের ছবিটি মাজহির তুলা -এর, পিতা-সেখ রাজু তুলা, ঠিকানা- হাবিববর, থানা-নন্দীপ্রাম। গত ৪/১/২০১৭ তারিখ নন্দীপ্রাম, পূর্ব মেদিনীপুর, পঃবঃ-র বাড়ি থেকে নিখোঁজ। শিশুটির বিবরণ - বয়স ২ বছর, গায়ের রং ফর্সা, উচ্চতা ১৫৫ সেমি., ভাষা-বাংলা। শিশুটির সম্পর্কে যদি কারও কোরও তথ্য জানা থাকে তাহলে অনুপ্রহ করে যোগাযোগ কন্সন - স্পেশাল সুপারিনটেন্ডেন্ট অফ পুলিশ, সি.আই.ডি. (পঃবঃ), ভবানী ভবন, কলকাতা- ৭০০০২৭, দূরভাষ ০৩৩-২৪৫০-৬১২০-তে।

আইসিএ—১০০(২)/২০১৮



নিক্কো পার্কস অ্যান্ড রিসর্টস লিমিটেড

CIN: L92419WB1989PLC046487 রেজিঃ অফিস 'ঝিল মিল', সেক্টর-৪, সন্টলেক সিটি, কলকাতা-৭০০ ১০৬ দূরভাষ ০৩৩ ৬৬২৮৫৫২৮/৫৫৪৯, ফ্যাক্স ০৩৩ ২৩৫৭ ২১১৬

ই-মেল- niccopark@niccoparks.com ওয়েবসাইট- www.niccoparks.com

বিজ্ঞপ্থি

পেরবাস্ত্র প্রের্মিক কর্মিক বিশ্বনি আর্যন্তর্গালর রিকোয়ারমেন্ট্রম) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৭-এর সঙ্গে পঠিত রেগুলেশন ২৯-এর সঙ্গে সম্মতিক্রমে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, নিক্রো পার্কস অ্যান্ড রিসটস লিমিটেড (''কোম্পানি'')-এর পরিচালন পর্যদের সভা শুক্রবার, ০৯ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে অন্যান্যবিষ্ক্রের সঙ্গে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে বিত্তীয় ব্রেমাসিক ও নয় মাস

कार्पोरे

আমতলা শাখা,

[সিকিউনি

বেহেতু:
কপোরেশন ব্যা
ইন্টারেস্ট (এন্রেম্
কপোরেশন ব্যা
ইন্টারেস্ট (এন্রেম্
২০০২-এর সিঁ
এনফোর্সমেট অ
স্বভাষিকারী আ
দির্গা
জানিনার বিশের
মার্য্য
জানির্বার
জানির বিশের
করে ঝণাও
সাল্পা
জানির বিশের
করে বিশের
করে বিশ্ব
করে বিশ্র
করে বিশ্ব
ক

कार्पोरे

আংশিক ৬ ফুট চ

স্থান- আমতলা তারিখ- ০৯.০১.

আমতলা শাখা, এ

্ সিকিউরি

বেহেতু:
কপোরেশন ব্যাদ্ধ
কপোরেশন ব্যাদ্ধ
ইন্টারেন্ট (এনফে
২০০২-এর সিবি
এনফোর্সামেন্ট অহ
স্বন্ধাধিকারী- ওসক
জারি করে উক্ত নে
টাকা মাত্র) ২০০০
দিনের মধ্যে পরিফে
ঋণগুহীতা এবং
ঋণগুহীতা এবং
ঋণগুহীতা এবং
ঋণগুহীতা বিবং
বিবিত সম্পত্তির দ্ধ বিশেষ করে ঋণগু
রাক্ষর করে ঝণগু
সম্পত্তি নিয়ে ব বং,২৭,৭৩৩/- টার্ম্ব

সাপেক্ষ হবে।
ঝগগুহীতাগণকে ধ
বন্ধকীকৃত সম্পত্তি
স্থাবর সম্পত্তির বি
নাহাজারি, জে.এল
৫.০০ কাঠা, জেল বিষ্ণুপুর, জেলাবিষ্ণুপুর, জেলাকথ, পূর্বে- পুকুর,
স্থানআমতলা
ভারিখ- ০৯.০১.২



0.020 / 2.0 / d

এএফ/২৩/রাজী

০১/১১/২০১৭
নিম্নবর্ণিত মূল দ
(সহ-ঋণগ্রহীতা)
৬০১৫৮০৮৪৫১
সত্ত্বেও অদ্যাবধি
জেনারেল ডার্মোর্নি

 ০৮.০৬.২০
 এসএনবি অ এবং বিক্রয়া

ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট ইলেকটিসিটি